РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404016 Волгоградская область , Дубовский район ,с.Горный Балыклей, ул.Пушкина -24                                  Тел/факс 8 (84458) 7 61 47; 8 (84458) 7 61 87 ; email adm-gor/balikley@mail.ru,

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.04.2021 г                                                                                        №  11 - р

 «О назначении лиц, уполномоченных представлять интересы Заказчика во взаимоотношениях с Исполнителем  в целях исполнения Контракта».
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.1-.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
Распоряжаюсь:
1. Назначить уполномоченным лицом представлять интересы Заказчика во взаимоотношениях с Исполнителем  в целях исполнения Контракта, в том числе подписывать  от его имени документы, связанные с исполнением Контракта – главу Горнобалыклейского сельского поселения Соловьева Сергея Николаевича (к.т.8 961 670 98 45)
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского сельского поселения                                    С.Н.Соловьев.

[bookmark: _GoBack]